[image: image1.png]

                                   СЕЛЬСКАЯ ДУМА                  ПРОЕКТ

муниципального образования

сельское поселение село Тарутино
Жуковского района

Калужской области
Р Е Ш Е Н И Е

с. Тарутино

Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту межевания территории, ограниченной ул. Циолковского, ул. Весенняя, ул. Гагарина в д. Маринки сельского поселения село Тарутино
от_______
№_________

Заслушав информацию комиссии по проведению публичных слушаний по проекту межевания территории, ограниченной ул. Циолковского, ул. Весенняя, ул. Гагарина в д. Маринки сельского поселения село Тарутино, проведенных 03 ноября 2023 года, на основании протокола от 03.11.2023 года Сельская Дума МО СП с. Тарутино РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту межевания территории, ограниченной ул. Циолковского, ул. Весенняя, ул. Гагарина в д. Маринки сельского поселения село Тарутино.
2.  Результаты публичных слушаний по проекту межевания территории, ограниченной ул. Циолковского, ул. Весенняя, ул. Гагарина в д. Маринки сельского поселения село Тарутино опубликовать в газете «Жуковский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО СП с. Тарутино в сети Интернет.
Глава муниципального образования

сельского поселения село Тарутино                                          В. А. Игнашкина